各 位
海洋博公園管理センター

 日頃より海洋博公園の運営にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 海洋博公園 総合案内所（ハイサイプラザ）にて、海洋文化館「9月イベント」を開催いたします

ので、お知らせいたします。

●「沖縄では魔よけとされるシャコ貝を使った貝がら工作体験

＆アクセサリー作り」

   ■時 間：①10:30～12:30

       ②13:00～15:00

③15:30～17:30

       ※ 受付開始は各体験 30分前から

  ■料 金：200円 ※ 海洋文化館入館券の半券提示で 100円引き

■定 員：各回 50名

●「秋の星座シート作り」

  ■時 間：10:00～17:00 ※最終受付 16:00

■料 金：無料

■定 員：1日 100名

●「オセアニアのかんたんお面作り体験」

  ■時 間：10:00～17:00 ※最終受付 16:30

■料 金：無料

■定 員：1日 100名

《お問い合わせ先》イベント内容・ご取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL：0980-48-2741／FAX：0980-48-3626

あなたも楽しく工作体験♪

海洋文化館「9 月イベント」開催！！

平成 25 年 9 月 18 日

≪海洋文化館「9月イベント」≫

■日 付：9月 21日（土）～23日（月・祝）

■場 所：総合案内所（ハイサイプラザ）

沖縄では魔よけとさせるシャコ貝を使っ

た貝がら工作体験＆アクセサリー作り

秋の星座シート作り

オセアニアのかんたんお面作り体験